Ilustríssimo Senhor

Presidente do CRECI da 2ª Região

Nesta

 Eu, ______________________________________________________________,

inscrito(a) no CPFMF sob nº _________________________, venho mui respeitosamente

à presença de Vossa Senhoria para requerer uma Certidão de Regularidade do(a)

concedente e supervisor(a) de meu estágio Corretor(a) de Imóveis

_______________________________________________________________________,

inscrito(a) neste Conselho sob nº CRECI/SP _____________- F, para fins de juntada ao

meu pedido de prorrogação de estágio.

Nestes termos, pede deferimento.

__________________, _____ de _______________ de _______

____________________________________
(assinatura)

(DOC. 18k)

	Eu:
	inscritoa no CPFMF sob n:
	undefined:
	inscritoa neste Conselho sob n CRECISP:
	Nestes termos pede deferimento:
	undefined_2:
	de:
	de_2: